‘ Zgorzelec, dnia 20.06.2025 .
KOMENDA POWIATOWA

PANSTWOWE]J STRAZY POZARNE]
w ZGORZELCU
ul. Bohaterow II Armii Wojska Polskiego 5C
59-900 Zgorzelec

OGLOSZENIE
Komisja rekrutacyjna informuje o zakonczeniu Il etapu naboru.

W wyniku przeprowadzonego w dniu 20.06.2025 r. testu sprawnosci fizycznej do
nastepnego etapu naboru zakwalifikowali sie kandydaci o n/w nr identyfikacyjnym:

Nr
identyfikacyjny
2
3
4
7
8
10
11
12
14
18
16

Kandydatow, ktorzy zakwalifikowali sie do nastepnego etapu, zapraszamy dnia
23.06.2025 r. o godz. 9:00 do Komendy Powiatowej PSP w Zgorzelcu przy ul. Boh. Il
Armii W.P.5 c celem wziecia udziatu w Il i IV etapie naboru:

- sprawdzian leku wysokosci,

- sprawdzian z ptywania.

Podpisat.

Dowdodca
Jednostki Ratowniczo-Gasniczej

-
e i
st. ﬁl)ﬂwid Trociewicz



